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I numeri a Padova:

Lo straniero 
è l’altra faccia

della nostra identità.
Julia Kristeva

“RESTIAMO

oltre le paure! 
UMANI

Popolazione straniera residente nella città di Padova: 

Cittadinanze più rappresentative nel 2016:

2017 15,94%
33.555 su 210.440 residenti

12,08%
su totale residenti

su totale residenti
15,72%

2008
25.596
2012
33.535

Rumena
Moldava
Cinese
Nigeriana
Filippina
Marocchina
Albanese
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8.809

17.802

12.514

15.974
17.561

13.082

4.379
2.608
2.545

1.889
1.883

1.404
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Centro Missionario Diocesano
Ufficio Comunicazioni Sociali
Ufficio pastorale dei Migranti




